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Sivltk § 2
Kouluterveyskysely tuottaa monipuolista ja luotettavaa, maa kun nal-
lis ta ja paikallista seurantatietoa eri ikäisten lasten ja nuorten hy vin-
voin nis ta, terveydestä, koulunkäynnistä ja opiskelusta, osal li suu des-
ta sekä avun saamisesta ja palvelujen tarpeisiin vastaavuudesta.

Kyselyyn osallistuvat seuraavat ryhmät:

 perusopetuksen 4. ja 5. vuosiluokan oppilaat
 perusopetuksen 4. ja 5. vuosiluokan oppilaiden huoltajat
 perusopetuksen 8. ja 9. vuosiluokan oppilaat
 lukiokoulutuksen 1. ja 2. vuoden opiskelijat
 ammatillisten oppilaitosten 1. ja 2. vuoden opiskelijat

Kouluterveyskysely toteutetaan joka toinen vuosi. Tietoja on kerätty
pe rus ope tuk sen 8. ja 9. luokkaa käyviltä vuodesta 1996, lukioissa
vuo des ta 1999 ja ammatillisissa oppilaitoksissa vuodesta 2008 al-
kaen. Perusopetuksen 4. ja 5. luokkaa käyvät lapset ja heidän huol-
ta jan sa ovat mukana vuodesta 2017 alkaen.

Kuntakohtaiset Kouluterveyskyselyn tulokset ovat saatavissa THL:n
säh köi ses tä tulospalvelusta. Vuoden 2019 kuntakohtaiset tulokset
jul kais tiin 17.9.2019. Tulospalvelun verkko-osoite on
https://thl.fi/fi/web/lapset-nuoret-ja-perheet/tutkimustuloksia.

Kouluterveyskyselyssä oli vuonna 2019 uusia kysymyksiä, kun ky se-
lys sä painottuivat lasten väkivaltakokemuksista kysyminen. Uusien
ky sy mys ten kehittämisessä on huomioitu kansainväliset suositukset
ja mittaristot, Lapsiuhritutkimus ja aikaisemmat Kouluterveyskyselyn
ai het ta käsittelevät kysymykset, ja niillä vastataan Lapsi- ja per he pal-
ve lu jen muutosohjelman (2016-2018) eli LAPE:n tavoitteeseen tuot-
taa säännöllistä seurantatietoa lasten ja nuorten vä ki val ta ko ke muk-
sien yleisyydestä.

Kouluterveyskyselyssä oli myös kysymyksiä, jotka kohdennettiin si-
joi tet tui na asuville lapsille ja nuorille. Sijoitettujen lasten ja nuorten
elä mään liittyy erityispiirteitä, joista ei saada tietoa yleisellä, koko
väes töl le kohdennetulla kyselyllä. Kyselyn uudet lisäkysymykset tuot-
ta vat säännöllistä seurantatietoa sijoitettujen lasten ja nuorten hy vin-
voin nis ta ja palvelukokemuksista. Lisäkysymysten ke hit tä mi ses sä on
huomioitu muissa maissa tehdyt laajat aihetta käsittelevät tut ki muk-



set, ja niiden kehittämiseen on osallistunut laaja joukko las ten suo je-
lun asiantuntijoita.

Eurajoen kunnassa oppilaitokset käyttävät Kouluterveyskyselyn tar-
joa maa tietoa kouluyhteisön hyvinvoinnin edistämisessä, opis ke lu-
huol to työs sä sekä terveystiedon opetuksessa.

Eurajoen kunta hyödyntää tuloksia hyvinvointijohtamisessa ja hy vin-
voin ti suun ni tel man sitovien tavoitteiden laadinnassa.

Eurajoen kunnan keskeiset tulokset ja toimenpide-esitykset on koot-
tu kunnan hyvinvointisuunnitelmaan.

Valtakunnan tasolla Kouluterveyskyselyn tuloksia käytetään esi mer-
kik si politiikkaohjelmien ja erilaisten lakien toimeenpanon seu ran nas-
sa ja arvioinnissa.

Päätösehdotus:
Sivistyslautakunta merkitsee kouluterveyskyselyyn liittyvät tiedot ja
tu lok set tietoon saatetuiksi.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.
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